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TITOLO
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CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)
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COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 13.119,62CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 13.900,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

539.302,42

923.000,00

1.532.161,38

200.068,05

724.245,32

924.313,37

943.037,77 20.037,77

-607.848,01

CP

233.805,13

218.792,45

452.597,58

-105.429,24

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

185.920,15

188.635,28

0,00

185.895,05

185.895,05

185.895,05 -25,10

-2.740,23

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

539.302,42

1.108.920,15

1.720.796,66

200.068,05

910.140,37

1.110.208,42

-105.429,24

1.128.932,82

-610.588,24

CP 20.012,67

233.805,13

218.792,45

452.597,58

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

19.298,08

37.160,00

59.033,39

743,87

13.546,03

14.289,90

20.251,07 -16.908,93

-44.743,49

CP

16.554,21

6.705,04

23.259,25

-2.000,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.328,99

5.000,00

9.328,99

4.331,49

0,00

4.331,49

4.280,91 -719,09

-4.997,50

CP

0,00

4.280,91

4.280,91

2,50

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

23.627,07

42.160,00

68.362,38

5.075,36

13.546,03

18.621,39

-1.997,50

24.531,98

-49.740,99

CP -17.628,02

16.554,21

10.985,95

27.540,16

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

164.343,87

216.870,76

471.170,38

70.851,33

114.939,08

185.790,41

173.707,61 -43.163,15

-285.379,97

CP

66.696,78

58.768,53

125.465,31

-26.795,76

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

17.204,03

17.500,00

48.181,31

1.435,94

3.313,84

4.749,78

3.313,84 -14.186,16

-43.431,53

CP

0,00

0,00

0,00

-15.768,09

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

500,00

600,00

1.100,00

0,33

0,00

0,33

0,00 -600,00

-1.099,67

CP

0,00

0,00

0,00

-499,67

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

20,00

20,00

0,00

40,00

40,00

40,00 20,00

20,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

79.136,39

79.588,00

194.952,20

2.200,00

8.139,01

10.339,01

27.639,01 -51.948,99

-184.613,19

CP

34.229,96

19.500,00

53.729,96

-42.706,43

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

261.184,29

314.578,76

715.423,89

74.487,60

126.431,93

200.919,53

-85.769,95

204.700,46

-514.504,36

CP -109.878,30

100.926,74

78.268,53

179.195,27
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

100.985,63

376.299,77

483.285,40

0,00

168.537,39

168.537,39

236.762,39 -139.537,38

-314.748,01

CP

22.894,46

68.225,00

91.119,46

-78.091,17

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

30.000,00

45.000,00

75.000,00

30.000,00

9.500,00

39.500,00

45.000,00 0,00

-35.500,00

CP

0,00

35.500,00

35.500,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.563,06

39.435,00

40.998,06

1.540,00

39.424,03

40.964,03

39.424,03 -10,97

-34,03

CP

0,00

0,00

0,00

-23,06

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

132.548,69

460.734,77

599.283,46

31.540,00

217.461,42

249.001,42

-78.114,23

321.186,42

-350.282,04

CP -139.548,35

22.894,46

103.725,00

126.619,46

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.823,00

140.000,00

142.823,00

0,00

140.000,00

140.000,00

140.000,00 0,00

-2.823,00

CP

0,00

0,00

0,00

-2.823,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.823,00

140.000,00

142.823,00

0,00

140.000,00

140.000,00

-2.823,00

140.000,00

-2.823,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

CP -200.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

7.614,87

326.900,00

338.983,53

7.500,00

178.658,32

186.158,32

187.190,07 -139.709,93

-152.825,21

CP

0,00

8.531,75

8.531,75

-114,87

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.330,21

79.500,00

119.202,63

36,00

3.828,18

3.864,18

3.828,18 -75.671,82

-115.338,45

CP

0,00

0,00

0,00

-2.294,21

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

9.945,08

406.400,00

458.186,16

7.536,00

182.486,50

190.022,50

-2.409,08

191.018,25

-268.163,66

CP -215.381,75

0,00

8.531,75

8.531,75

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

969.430,55

2.672.793,68

3.904.875,55

318.707,01

1.590.066,25

1.908.773,26

-276.543,00

2.010.369,93

-1.996.102,29

CP -662.423,75

374.180,54

420.303,68

794.484,22

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

969.430,55

2.699.813,30

3.904.875,55

318.707,01

1.590.066,25

1.908.773,26

-276.543,00

2.010.369,93

-1.996.102,29

CP -662.423,75

374.180,54

420.303,68

794.484,22
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